tivos da Prefeitura Municipal de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 02 e 03 a empresa  J. M. BEZERRA & CIA LTDA, com
o valor total de R$ 1.797.250,00 (um milhão setecentos e noventa e sete mil
duzentos e cinquenta reais).
Macau/RN, 22 de janeiro de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 001/2014
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis (gasolina,
álcool hidratado e óleo diesel), para atendimento à frota de veículos e automo-

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
VENCEDORA no item 01, a empresa   MARINHO COMÉRCIO DE DERIVA-
DOS DE PETRÓLEO LTDA, com o valor total de R$ 1.540.000,00 (um milhão
quinhentos e quarenta mil reais).
Macau/RN, 22 de janeiro de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO

Pregão Presencial 001/2014
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis (gasolina,
álcool hidratado e óleo diesel), para atendimento à frota de veículos e automo-

[...]

tivos da Prefeitura Municipal de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 02 e 03 a empresa J. M. BEZERRA & CIA LTDA, com
o valor total de R$ 1.797.250,00 (um milhão setecentos e noventa e sete mil
duzentos e cinquenta reais).
Macau/RN, 22 de janeiro de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO

Pregão Presencial 002/2014
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de botijão com 13 kg de
gás de cozinha – GLP, para atendimento às Secretarias Municipais da

[...]

Prefeitura de Macau/RN, para o ano de 2014.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA a empresa DEPÓSITO DE GÁS SÃO TOMÉ LTDA., com o valor
total de R$ 76.830,00 (setenta e seis mil oitocentos e trinta reais).
Macau/RN, 22 de janeiro de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 002/2014
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de botijão com 13 kg de
gás de cozinha – GLP, para atendimento às Secretarias Municipais da

[...]

Prefeitura de Macau/RN, para o ano de 2014.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
VENCEDORA a empresa DEPÓSITO DE GÁS SÃO TOMÉ LTDA., com o valor
total de R$ 76.830,00 (setenta e seis mil oitocentos e trinta reais).
Macau/RN, 22 de janeiro de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO

Pregão Presencial 003/2014
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de material elétrico a ser
utilizado na iluminação pública padronizada e especial das comunidades e

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA no lote 01, a empresa LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA-ME, totalizando o valor de R$ 252.681,96 (duzentos e
cinquenta e dois mil seiscentos e oitenta e um reais e noventa e seis centavos).

Macau/RN, 22 de janeiro de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 003/2014
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de material elétrico a ser
utilizado na iluminação pública padronizada e especial das comunidades e